CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN BỘ TƢ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   116/GM-CĐBTP Hà Nội, ngày  16  tháng  8  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự lễ bốc thăm Giải thể thao chào mừng 79 năm ngày truyền thống ngành

Tƣ pháp 28/8/1945-28/8/2024

Kính gửi:

- Các đồng chí thành viên Tiểu ban kéo co;

- Các đồng chí thành viên Tổ trọng tài;

- Đội trưởng các đội thi đấu môn kéo co.

Thực hiện Kế hoạch tổ chức Giải thể thao và Điều lệ số 110/ĐL-BTC ngày

08/8/2024 của Ban Tổ chức về việc ban hành điều lệ thi đấu môn kéo co Giải thể

thao chào mừng 79 năm ngày truyền thống ngành Tư pháp 28/8/1945-28/8/2024,

Công đoàn Bộ Tư pháp trân trọng kính mời đồng chí tham dự lễ bốc thăm, cụ thể

như sau:

1. Chủ trì: Đ/c Khương Thị Thanh Huyền, Chủ tịch Công đoàn Bộ.

2. Thời gian: 14h00 ngày 19 tháng 8 năm 2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường Đa năng, nhà N6, Trụ sở Bộ Tư pháp.

4. Thành phần: Các đồng chí Lãnh đạo Công đoàn Bộ, Các đồng chí thành

viên Tiểu ban kéo co; Các đồng chí thành viên Tổ trọng tài; Đội trưởng/Đại diện

các đội thi đấu môn kéo co; phóng viên Báo Pháp luật Việt Nam, Pháp luật Media

và Cổng thông tin điện tử của Bộ.

5. Nội dung: (i) Phổ biến, quán triệt điều lệ thi đấu môn kéo co; (ii) Công

bố sơ đồ, nhánh thi đấu môn kéo co; (iii) bốc thăm thi đấu môn kéo co; (iv) Tiểu

ban kéo co rà soát lại các công việc cần thiết khác.

6. Nội dung chuẩn bị: Tiểu ban kéo co chuẩn bị toàn bộ nội dung, sơ đồ,

nhánh thi đấu dự kiến; hòm và lá thăm để các đội thi đấu bốc thăm.

Công đoàn Bộ trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian, tham dự đầy

đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTVCĐ Bộ;

- CĐ Bộ, Ban Văn thể.

TM. BAN THƢỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Khƣơng Thị Thanh Huyền

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

A. Đơn vị thuộc Bộ (08 đơn vị)

1. Tổng cục Thi hành án dân sự;

2. Cục Kế hoạch - Tài chính;

3. Văn phòng Bộ

4. Cục Trợ giúp pháp lý

5. Cục Công nghệ thông tin

6. Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực

7. Cục Phổ biến, giáo dục pháp luật

8. Trường Đại học Luật Hà Nội

B. Chủ đầu tƣ dự án do Lãnh đạo Bộ quyết định đầu tƣ

I. Các Cục THADS được giao làm chủ đầu tư (12 đơn vị)

1. Cục THADS thành phố Hà Nội

2. Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh

3. Cục THADS thành phố Hải Phòng

4. Cục THADS tỉnh Phú Thọ

5. Cục THADS tỉnh Hà Tĩnh

6. Cục THADS tỉnh Gia Lai

7. Cục THADS tỉnh Lâm Đồng

8. Cục THADS tỉnh Tây Ninh

9. Cục THADS tỉnh Kiên Giang

10. Cục THADS tỉnh Bình Định

11. Cục THADS tỉnh An Giang

12. Cục THADS tỉnh Quảng Ninh

3

II Các Cục THADS liên quan dự án gộp liên tỉnh (8 đơn vị)

1. Cục THADS tỉnh Vĩnh Phúc

2. Cục THADS tỉnh Thái Bình

3. Cục THADS tỉnh Quảng Bình

4. Cục THADS tỉnh Quảng Ngãi

5. Cục THADS tỉnh Kon Tum

6. Cục THADS tỉnh Phú Yên

7. Cục THADS tỉnh Đồng Nai

8. Cục THADS tỉnh Đồng Tháp

C. Chủ đầu tƣ dự án do Tổng cục trƣởng quyết định đầu tƣ

Tổng cục chủ động triệu tập đủ thành phần tham dự theo đối tượng yêu cầu.

		2024-08-16T14:52:15-1000
	Việt Nam
	Khương Thị Thanh Huyền<huyenkttt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!